2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2019 № 519
г.Окуловка

	О внесении изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 14.03.2019  № 298

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 14.03.2019 №298 «О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Окуловского муниципального района  в весенний период 2019 года», заменив в пункте 1 постановления слова «30 апреля 2019 года» на «10 мая 2019 года»
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района», в газете «Окуловский вестник»    и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   Ю.А. Везенберг

лс

№0519-п